
公告编号：2023-048 

证券代码：832655        证券简称：中奥体育        主办券商：爱建证券 
 

中奥体育发展集团股份有限公司 

关于对外提供借款暨关联交易公告的更正公告 

 

中奥体育发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 20 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《对

外提供借款暨关联交易公告》（公告编号：2023-045），由于该公告存在错漏，本

公司现予以更正。 

更正前： 

二、借款方情况 

名称：万宁中天广场置业有限公司 

统一社会信用代码：914690066811740138 

注册地址：万宁市兴隆农场兴梅大道东侧中奥戴斯酒店一楼会所 

法定代表人：潘光宇 

注册资本：16000 万元人民币 

成立时间：2009-01-07 

经营范围：房地产开发经营、酒店管理、体育场馆经营管理；建材销售。

（筹建） 

更正后： 

二、借款方情况 

名称：万宁中天广场置业有限公司 

统一社会信用代码：914690066811740138 

注册地址：万宁市兴隆农场兴梅大道东侧中奥戴斯酒店一楼会所 

法定代表人：潘光宇 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 



注册资本：16000 万元人民币 

成立时间：2009-01-07 

经营范围：房地产开发经营、酒店管理、体育场馆经营管理；建材销售。

（筹建） 

关联关系：本公司董事长吴振绵担任万宁中天广场置业有限公司董事长；公

司董事长吴振绵与董事吴晓楠（BruceXiaonanWu）为父子关系，属于天然一致行

动人；本公司董事李帆担任万宁中天广场置业有限公司监事；万宁中天广场置业

有限公司的控股股东为中奥广场管理集团有限公司，本公司董事刘亚群担任中奥

广场管理集团有限公司董事；本公司董事林维德担任中奥广场管理集团有限公司

财务总监。 

 

更正后的公告与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披

露平台（www.neeq.com.cn）。除上述更正内容之外，其他内容未发生变化。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

中奥体育发展集团股份有限公司 

董事会 

2023 年 10 月 23 日 


